Palit NVIDIA GeForce GTX1650 StormX

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

ARTIKELNUMMER 55472

Productinformatie

Grafische processor familie
Grafische processor
Maximum resolutie

CUDA

CUDA cores

Frequentie van processor
Processor boost clock speed

Maximum displays per videocard

NVIDIA

GeForce GTX 1650
4096 x 2160 Pixels
Ja

896

1485MHz

1665 MHz

2

Grafische geheugen
Grafische adapter, soort geheugen
Geheugenbus

Kloksnelheid geheugen

4GB
GDDR5
128 Bit
8000 MHz

Poorten & interfaces

Soort aansluiting
Aantal HDMI-poorten
DVI-D poorten

DVI-l poorten

Aantal DisplayPorts
HDMI versie

VGA (D-Sub)poort(en)

PCI Express x16 3.0
1

1

0

0

2.0b

NE51650006G1-1170F

Bring in Service (24 maanden)

PhysX Ja

DirectX versie 12.0

HDCP Ja

NVIDIA G-SYNC Ja

Type koeling Actief

Aantal ventilatoren 1 ventilator(en)
Aantal sloten 1

Minimum system power voorraad 300 W

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.

Afdrukdatum: 08-05-2024
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